



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PER PEDERSEN UDLEJNINGSELSKAB VEST APS

ØSTERGAARDSVEJ 5-7, 5683 HAARBY

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. oktober 2018

Majbritt Brovn Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Per Pedersen Udlejningselskab Vest ApS
Østergaardsvej 5-7
5683 Haarby

Telefon: +45 64 73 17 26

CVR-nr.: 35 41 02 01
Stiftet: 6. august 2013
Hjemsted: Haarby
Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Direktion Majbritt Brovn Pedersen

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

Pengeinstitut Fynske Bank
Østergade 42
5610 Assens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 realiseret et overskud på 749 tkr. mod et overskud på 707 tkr. i 2016/17.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.559.805	2.991.625
Personaleomkostninger.....	1	-41.972	0
Af- og nedskrivninger.....		-609.295	-536.292
DRIFTSRESULTAT		2.908.538	2.455.333
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-100.341	0
Andre finansielle indtægter.....	2	16.617	11.691
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.811.282	-1.561.061
RESULTAT FØR SKAT		1.013.532	905.963
Skat af årets resultat.....	4	-264.091	-199.411
ÅRETS RESULTAT		749.441	706.552
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		749.441	706.552
I ALT		749.441	706.552

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		77.576.121	65.763.666
Materielle anlægsaktiver under udførelse.....		2.481.250	3.935.500
Materielle anlægsaktiver.....	5	80.057.371	69.699.166
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		6.259.659	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	6.259.659	0
ANLÆGSAKTIVER.....		86.317.030	69.699.166
Grunde og bygninger til videresalg.....		0	6.160.000
Varebeholdninger.....		0	6.160.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		134.431	0
Andre tilgodehavender.....		531.206	2.055.525
Periodeafgrænsningsposter.....		101.567	62.531
Tilgodehavender.....		767.204	2.118.056
Likvide beholdninger.....		682.413	118.324
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.449.617	8.396.380
AKTIVER.....		87.766.647	78.095.546
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.478.590	729.149
EGENKAPITAL.....	7	1.558.590	809.149
Hensættelse til udskudt skat.....		22.427	68.162
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		22.427	68.162
Gæld til realkreditinstitutter.....		37.524.211	31.102.442
Deposita.....		1.610.391	1.332.659
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	39.134.602	32.435.101
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	27.432	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		13.903.327	7.358.434
Selskabsskat.....		309.826	197.582
Anden gæld.....		32.810.443	37.227.118
Kortfristede gældsforpligtelser.....		47.051.028	44.783.134
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		86.185.630	77.218.235
PASSIVER.....		87.766.647	78.095.546
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
Løn og gager.....	37.504	0	
Pensioner.....	4.437	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	31	0	
	41.972	0	
 Andre finansielle indtægter			 2
Tilknyttede virksomheder.....	937	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	15.680	11.691	
	16.617	11.691	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Tilknyttede virksomheder.....	244.893	86.197	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.566.389	1.474.864	
	1.811.282	1.561.061	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	309.826	197.582	
Regulering af udskudt skat.....	-45.735	1.829	
	264.091	199.411	
 Materielle anlægsaktiver			 5
	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse	
Kostpris 1. maj 2017.....	66.691.802	3.935.500	
Overførsel.....	3.935.500	-3.935.500	
Tilgang.....	8.486.250	2.481.250	
Kostpris 30. april 2018.....	79.113.552	2.481.250	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017.....	928.136		
Årets afskrivninger.....	609.295		
Af- og nedskrivninger 30. april 2018.....	1.537.431		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018.....	77.576.121	2.481.250	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Kapitalandele i dattervirksomhe er	
Kostpris 1. maj 2017.....				0	
Tilgang.....				6.360.000	
Kostpris 30. april 2018.....				6.360.000	
Årets opskrivninger.....				-100.341	
Opskrivninger 30. april 2018.....				-100.341	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018.....				6.259.659	
 Egenkapital					 7
				Selskabs- kapital	
				Overført overskud	
				I alt	
Egenkapital 1. maj 2017.....				80.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....				729.149	
				749.441	
Egenkapital 30. april 2018.....				80.000	
				1.478.590	
				1.558.590	
 Langfristede gældsforpligtelser					 8
				1/5 2017 gæld i alt	
				30/4 2018 gæld i alt	
				Afdrag næste år	
				Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	31.102.442	37.551.643		27.432	37.415.921
Deposita.....	1.332.659	1.610.391		0	1.610.391
	32.435.101	39.162.034		27.432	39.026.312
 Eventualposter mv.					 9
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for P. Brovn Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Der er tinglyst prioritetsgæld med restgæld på 37.552 tkr. i ejendomme med bogført værdi 77.576 tkr.

Selskabet kautioner for Per Pedersen Udlejningselskab Midtfyn ApS' samt Per Pedersen Udlejningselskab Haarby ApS' engagement med realkreditinstitut.
